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معاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان تاکید کرد

فدراسیون فوتبال باید پاسخگوی نتایج تیم امید باشد
سرویس ورزشی-

معــاون ورزش حر فه ای و قهرمانــی وزارت ورزش و 
جوانان، گفت: مســئولیت شکســت تیم های ورزشی با 
فدراسیون های آنها است و در مورد حذف تیم  ملی فو تبا ل 
امید هم فدراســیون فو تبا ل مسئول است و باید پاسخگو 

باشد.
نصرالله سجادی معاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت 
ورزش و جوانان، در حاشیه برگزاری مجمع ریاست انتخابات 
فدراسیون اتومبیلرانی و موتور سواری در پاسخ به این سوال 
کــه دلایل حذف تیم  ملــی فو تبا ل امید را چــه می دانید و 
مســئول این شکست کیست، اظها ر کرد: مسئولیت شکست 
تیم ها در رشته ها فدراسیون ها هســتند و در این زمینه هم 
مثل سایر بخش ها فدراسیون مربوطه باید پاسخگو باشد. البته 
بــا توجه به اینکه تیم  ملی امیــد بوده و کمیته ملی المپیک 
نیز در این زمینه همکاری داشــته اســت، آنها نیز می توانند 

نظر کنند. اظهار
وی در پاسخ به این ســوال که شائبه هایی پیرامون اختلاف 
میان مســئولان وزارت ورزش و جوانان و تیــم  ملی امید وجود 
داشت، ا ضافه  کرد : هیچ اختلافی وجود نداشته است و فدراسیون 
فو تبا ل هم مانند ســایر فدراســیون ها اعتباری که برایش در نظر 
گرفته شــده بود را گرفته است. فدراســیون فو تبا ل 100 درصد 
اعتبارات خود در این زمینه را گرفته اســت و کار توزیع اعتبارات 

را آنها انجام داده اند.
معــاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در 
ادامه با بیان اینکه فدراســیون فو تبا ل می تواند در مورد مســائل 
مالی و فنی حذف تیم  ملی امید پاسخگو باشد، افزود: همه مسائل 
درباره تیم  ملی فو تبا ل امید به فدراسیون فو تبا ل بر می گردد. البته 
معتقد هستم که این تیم طی ماه های قبل اردوهای خوبی داشت 
و بازیکنــان و مربیان آنها زحمات زیادی کشــیدند و بازی خوبی 

را در 90 دقیقــه مقابل ژاپن انجام دادند، اما فو تبا ل اســت و این 
اتفاقات.

سجادی در مورد اینکه آیا بحث سرمربیگری زلاتکو کرانچار 
در تیم  ملی امیــد در آن کمیته  بررســی صلاحیت های مربیان 
خارجی مطرح شــد و آیا این کمیته  هنوز فعالیــت دارد، افزود: 
این کمیته  همیشــه فعال بوده و هر مربی خارجی که بخواهد در 
فدراسیون های ورزشی کشــورمان فعالیت کند باید از این فیلتر 
عبور کند. صورت جلســات تمام این نشســت ها کــه با حضور 
مســئولان فدراسیون و اعضای هیئت رئیسه آنها و کارشناسان ما 

برگزار شد، موجود است.
شجاعی فدراسیون را انتخاب کرد

سجادی در پاسخ به این سؤال که آیا فعالیت همزمان شجاعی 

در فدراسیون تیر و کمان و خزانه داری کمیته ملی المپیک مغایر 
با قانون اســت، توضیح داد: حدود سه هفته  قبل وی با حضور در 
دفتر من در حضور چند مدیر دیگر وزارتخانه تعهد داد که از بین 
این دو، سه ســمت یکی را انتخاب کند که همانجا گفت که من 

فدراسیون را انتخاب می کنم.
وی در پاســخ به اینکه اما شجاعی اکنون همزمان کار خزانه 
داری کمیته ملی المپیک و فدراســیون را باز هم مانند گذشــته 
انجام می دهد و تنها فدراسیون را انتخاب نکرده است، خاطر  نشان 
کرد: از این موضوع مطلع نیســتم، اما با توجه به اینکه مسائل و 
اســناد مالی در جریان اســت، از نظر قانونی فعالیتش در این دو 

بخش به صورت همزمان درست نیست و نمی تواند فعالیت کند.
وی در مــورد انتخاب زهرا نعمتی به عنوان پرچمدار کاروان 
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اعزامی ایران به بازی های المپیک، ا ضافه  کرد : این انتخاب از جمله 
وظایف هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک است و این خبر را من 

از شما می شنوم. او ورزشکار خوبی است.
سجادی در پاسخ به این سؤال که انتخاب یک فرد معلول به 
عنوان پرچمدار کاروان روال نیست، گفت: باز هم می گویم که این 
از وظایف هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اســت و زهرا نعمتی 

هم ورزشکاری است که لیاقت و ارزش خود را ثابت کرده است.
وی در مورد انتخاب اصغر رحیمی به عنوان سرپرست کاروان 
اعزامی ایران به بازی های المپیک ریو نیز، خاطر  نشــان کرد: در 
این باره باز هم باید بگویم که هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
تصمیم گیرنده اســت، امــا اصغر رحیمی فرد لایقی اســت و در 
چندین دوره از مسابقات نیز در کنار من کار کرده است. او فردی 

اخلاق گرا است و می تواند موفق شود.
معــاون ورزش حر فه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در 
مورد انتخابات فدراســیون اتومبیلرانی و موتورسواری نیز گفت: 
یازده نفر کاندیدا حضور داشــتند که در نهایت هشــت نفر آنها 
انصراف دادند و از بین ســه نفر باقی  مانده محمود صیدانلو با 34 
رای به عنوان رئیــس از مجمع رای اعتماد گرفت. کاظمی چهار 
رای و ابوالقاســمی هم یک رای آوردند. در مورد اعتراض برخی از 
کاندیداها که می گفتند اسامی آنها دیر اعلام شده باید بگویم که 
همان زمان که استعلام آنها از نهادهای ذیربط به دست ما رسید، 
بلافاصله اعلام کردیم. ضمن اینکــه طبق اطلاع من این افراد از 
حدود دو ماه پیش کارهای خود را برای شرکت در انتخابات شروع 

کرده بودند.
ســجادی در پاسخ به این سوال که گویا یک نفر از کاندیداها 
شب قبل از انتخابات روسای هیئت ها را به مهمانی دعوت کرده و 
در آنجا با آنها رایزنی کرده است و آیا این کار درست است، گفت: 
من اطلاعی از این موضــوع ندارم، ولی تماس با اعضای مجمع و 

گمانه زنی ها و رایزنی ها طبق قانون اشکالی ندارد.

خواندنی از ورزش ایران

* سید علیرضا حسینی مسئول انجمن تیم  ملی و ز نه بر د ار ی معلولان از اعزام این تیم به مسابقات جایزه بزرگ امارات 
در 24 بهمن ماه خبر داد و گفت: با شرکت در این ر قا بت ها به جز کسب مقام، به دنبال حفظ رنکینگ و ارتقای جایگاه 
تیم  ملی و ز نه بر د ار ی در مسابقات جایزه بزرگ هستیم. مسابقات جایزه بزرگ امارات از 25 تا 30 بهمن ماه تحت نظارت 

IPC برگزار خواهد شد.
* مرحله ســوم اردوی آماده سازی تیم ملی تیروکمان جهت شــرکت در رقابت های کاپ آسیایی تایلند در رشته ریکرو از امروز در 
قشم آغاز و تا 20 بهمن ماه ادامه خواهد داشت.کمانداران دعوت شده به این اردو عبارتند از: کیوان ریاضی مهر، صادق اشرفی، امین 
پیرعلی، مهدی اســدی و مهرداد نورمحمدی و در بخش زنان؛ زهرا نعمتی، ملیکا عبدالکریمی، سمیه ماهیگیران و مریم محمودی 

سرشت. این تیم را حجت الله واعظی، بهزاد پاکزاد و نجمه آبتین به عنوان مربی همراهی می کنند.
* در جلســه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اعضا برای مدال آوران المپیک ریو این تصمیم را گرفتند که آنها را به 
استخدام رسمی کمیته ملی المپیک دربیاورند. پیش از این ورزشکارانی که در بازی های المپیک موفق به کسب مدال 
می شدند نسبت به شرایط مالی خود و رسیدگی به آن ابراز نارضایتی داشتند و این اتفاق می تواند خبر خوبی برای آنها 

باشد و همچنین انگیزه ای را در ورزشکاران به وجود آورد.
*تیم ذوب آهن اصفهان عنوان قهرمانی رقابتهای فصل جاری لیگ برتر وزنه برداری بزرگسالان کشور را به دست آورد.ذوب آهنی  ها 
که تا هفته چهارم با 2396 امتیاز در صدر جدول رده بندی رقابت ها قرار داشتند با کسب 554 امتیاز در هفته پایانی، جمع امتیازات 
خود را به 2950 رساندند و با اقتدار عنوان قهرمانی رقابتهای این فصل را از آن خود کردند. در جدول رده بندی نهایی، پس از ذوب 
آهن، تیم یاســین پیشــروی قم که نخستین حضور خود در رقابتهای لیگ وزنه برداری را تجربه می کرد با کسب 2814 امتیاز نایب 
قهرمان شــد و تیم ملی حفاری هم در رقابتی نزدیک با مناطق نفتخیز جنوب، با 4 امتیاز برتری نســبت به تیم همشهری خود، با 
2656 امتیاز عنوان ســوم را از آن خود کرد. همچنین در فینال لیگ برتر وزنه برداری ســهراب مرادی برخلاف چهار هفته قبلی، در 
دســته 94 کیلوگرم وزنه زد و با حدنصاب مجموع 393 کیلوگرم عنوان نخســت این دسته را به خود اختصاص دهد. او با 449/37 

امتیاز نیز به عنوان بهترین وزنه بردار این دوره از لیگ انتخاب شد.

به منظور حمایت از ایتام سادات منعقد شد

تفاهمنامه کمیته امداد 
با موسسه خیریه عترت فاطمی 

کمیته امداد امام خمینی )ره( و با موسســه خیریه 
عترت فاطمی به منظور ارائه خدمات به ایتام ســادات 

تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
بــه گزارش کمیته امداد امام خمینی )ره(، بر اســاس این 
تفاهمنامه که مدت آن پنج ســال خواهد بود، موسسه خیریه 
عترت فاطمی باید 50 درصد هزینه جهیزیه نوعروسان تحت 
پوشــش خود )از ایتام سادات که تحت حمایت کمیته امداد 

نیز هستند(، تأمین کند.
مشارکت در 50 درصد هزینه ساخت یا تعمیر مسکن ایتام 
تحت حمایت، ارائه خدمات فرهنگی و تحصیلی به دانش آموزان 
و دانشجویان نخبه سادات تحت حمایت، مشارکت 50 درصدی 
در زمینه تامین منابع مالی برای فعالیت های آموزش فنی و 
حرفه ای ، اشــتغال و کاریابی از دیگر تعهدات این موسســه

 است.
موسســه خیریه عترت فاطمی در این تفاهمنامه پذیرش 
یک هزار و 500 یتیم سادات تحت حمایت به مدت یک سال 
و همچنین افزایش ســالانه حمایت از یک هزار یتیم سادات 

تحت حمایت امداد را نیز متعهد شده است.

تولید ورق گالوانیزه 
با استحکام بالا

اصفهان- خبرنگار کیهان:
ورق گالوانیزه با ضخامت پایین و اســتحکام بالا در 

فولاد مبارکه طراحی و تولید شد.
کارشناس متالورژی و روش های تولید شرکت فولاد مبارکه 
اصفهان گفت: این نوع ورق با تلاش متخصصان این شــرکت 

تولید شد.
علیرضا مولوی زاده افزود: ورق گالوانیزه جدید تولید شده 
در فولاد مبارکه نسبت به انواع مشابه قبلی، قابلیت استفاده با 

ضخامت کمتر و استحکام بالاتری دارد.
وی اضافــه کرد: ورق های گالوانیزه تولید شــده مطابق با 

استاندارد ASTM A653 طراحی و تولید شده است.
مولوی زاده کاربرد این ورق ها را در سقف سوله ها و همچنین 
در صنایع ســاختمانی بیان کرد و گفــت: ورق های گالوانیزه 
اســتحکام بالا در بازار داخل و بازارهــای صادراتی از جایگاه 

خاصی برخوردارند.
شــرکت فولاد مبارکه اصفهان با سهم تولید 51 درصدی 
فولاد کشور، امسال حدود چهار میلیون و 500 هزار تن محصول 
فولادی کشور را برای استفاده در صنایعی از جمله خودروسازی 

و قطعه سازی تولید کرده است.

کارشناس برنامه های ورزشی سیما، مشاور آلومینیوم اراک شد
باشــگاه آلومینیوم اراک در ســایت رســمی خود، خبر عقد قرارداد مشاوره با 
امیرحاج رضایی را منتشر کرد. حاج رضایی که به عنوان کارشناس، همواره حضوری 
پررنگ در برنامه های ورزشی سیما دارد، فصل گذشته نیز عضو کمیته فنی باشگاه 
پیکان بود اما در نهایت این تیم به لیگ دســته اول ســقوط کرد! وی پیش از این 
هم در چند باشگاه از جمله سپاهان اصفهان و پگاه گیلان در سمت مشاور یا عضو 
کمیته فنی فعالیت داشته اســت. تمام این فعالیت های حاج رضایی و قراردادهای 
میلیونی وی با باشگاه های فوتبال در شرایطی است که وی چند سال قبل در یکی از 

برنامه های 90 صراحتا اعلام کرد که حاضر نیست در فوتبال ناپاک بماند!
تقابل پرسپولیس و صبا در فینال جام شهدا

دومین دیدار مســابقه های جام شــهدا عصر دیروز از ســاعت 15 در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس برگزار شد. در این دیدار صبای قم به مصاف ذوب آهن اصفهان 
رفت و در نهایت شــاگردان علی دایی توانســتند با برتــری 2 بر یک به فینال این 
مســابقه ها راه پیدا کنند. 2 گل صبا را در این دیدار امیرحســین صادقی در دقایق 
67 و 75 به ثمر رساند و برای ذوب آهن نیز کاوه رضایی در دقیقه یک گلزنی کرد. 
با توجه به نتیجه به دست آمده، صبا به فینال این دوره از مسابقه ها راه پیدا کرد و 
باید روز سه شــنبه مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. ذوب آهن نیز باید دیدار رده بندی 

را برابر سایپا برگزار کند.
صدور کارت بازی دروازه بان پرسپولیس

پس از اینکه الکســاندر لوبانف قراردادی یک ســال و نیمه با پرسپولیس امضا 
کرد مسئولان این باشگاه برای صدور ITC از طریق سیستم TMS درخواست کردند 
و در نهایت دیروز ITC این دروازه بان ازبکســتانی صادر شد. بر همین اساس کارت 
بازی او نیز از سوی سازمان لیگ صادر شده و او می تواند در دیدار پرسپولیس مقابل 

سپاهان به میدان برود.
فیفا از تعویق انتخابات فدراسیون در ایران آگاه شد

26 دی ماه امسال فدراســیون فوتبال مصوبات مجمع سالیانه و عمومی خود 
را که شامل تایید گزارشات مالی و حسابرسی و تعویق انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال بود را ترجمه و برای فیفا ارســال کرد. بر همین اســاس فدراسیون جهانی 
فوتبال نیز از کلیه تحولات موجود در فدراســیون ایران آگاه است و این موضوع به 
اطلاع فیفا رسیده شده است که انتخابات به جای فوریه در ماه آوریل 2016 برگزار 

خواهد شد.
استقلالی ها به دنبال یک ملی پوش خارجی 

پرویز مظلومی، سرمربی تیم فوتبال استقلال به اعضای هیئت مدیره این باشگاه 
تأکید کرده است که تیمش در میانه میدان نیاز به یک هافبک طراح دارد. مدیران 
ارشد باشگاه نیز در جلسه ای تصویب کردند که بازیکنی به استقلال ملحق شود که 
کیفیت بالایی داشــته و عضو تیم ملی کشورش باشد. در همین راستا، مذاکراتی با 
یک بازیکن خارجی ملی پوش صورت گرفته اســت. گفته می شــود این بازیکن که 
هنوز نام و ملیتش اعلام نشــده، آزاد بوده اســت و به زودی در تمرینات استقلال 

حضور می یابد.
نکونام هم شکایت خود را از قلعه نویی پس گرفت

جواد نکونام کاپیتان ســابق تیم ملی ایران که در خارج از ایران به سر می برد، 
از طریق وکیلش در تهران، شــکایت خود را از ســرمربی تراکتورسازی پس گرفت. 
نزدیک به دو سال قبل امیر قلعه نویی در دادسرای فرهنگ و رسانه به دلیل مصاحبه 
نکونام، از وی شــکایت کرد. پس از شــکایت امیر قلعه نویــی، نکونام هم با حضور 
در دادســرا از سرمربی سابق آبی ها شــکایت کرد. ماه گذشته و در پرونده شکایت 
قلعه نویی هر دو در دادگاه حاضر شــدند که در نهایت پس از بررســی شــواهد و 

توضیحات شهود اصلی نکونام، قلعه نویی شکایت خود را پس گرفت.
هشدار موسسه حقوق بشر بحرین به حامیان فیفا

کارزار حمایت از دمکراســی بحریــن در نامه ای به حامیــان مالی اصلی فیفا 
در مورد تلاش شــیخ ســلمان برای تصاحب کرسی ریاســت نهاد حاکم بر فوتبال 
جهان، نگرانی هایی را مطرح کردند. رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا نامزد جدی 
جانشینی سپ بلاتر در انتخابات اســفند ماه محسوب می شود، اما موسسه حقوق 
بشــر و دمکراسی بحرین تاکید دارد که شیخ سلمان هنوز باید به سوالاتی در مورد 
نقش خود در مجازات باشگاه ها بعد از قیام سال 2011 در این کشور، پاسخ بگوید. 
براســاس گزارش خبرگزاری رسمی بحرین، شیخ ســلمان اذعان کرده است که از 
او خواسته شد ریاســت یک کمیته حقیقت یاب برای بررسی نقش فوتبالیست ها و 
ورزشــکاران را در این قیام به عهده بگیرد، اما وی گفت این کمیته هیچ گاه به طور 
رسمی تشکیل نشد. با این حال موسسه حقوق بشر و دمکراسی بحرین در نامه ای به 
حامیان مالی فیفا اظهار داشت که فدراسیون فوتبال بحرین که شیخ سلمان در آن 
زمان ریاست آن را به عهده داشت، شش باشگاه را به دلایل سیاسی تعلیق و مجازات 
کرده است.   سید احمد الوادایی از اعضای این موسسه گفت: ما امیدواریم حامیان 
مالی فیفا نامه ما را بطور کاملا جدی بررسی کنند و بلافاصله پاسخ مقتضی به آن 
دهند. شــیخ سلمان رهبری مجازات سیاسی باشگاه ها را به عهده داشت.  آنچه در 
بحرین رخ داد یک علامت سیاه در تاریخ آن است و شیخ سلمان برای نقشی که ایفا 
کرده اســت باید پاسخگو باشد. لازم به یادآوری است که شیخ سلمان همواره اتهام 
دســت داشتن در شناسایی بازیکنانی را که به علت شرکت در راهپیمایی ها زندانی 
و شــکنجه شــدند، رد کرده اســت. با این حال خبرگزاری آسوشیتدپرس در سال 
2011 گزارش داد که بیش از 150 ورزشــکار، مربی و داور که از طریق عکس های 

راهپیمایی ها شناسایی شده بودند، به زندان افتادند.
پیروزی رویایی لیورپول در یک بازی عجیب و پرگل

تیم فوتبال لیورپول برابر نوریچ به بردی شــگفت آور دســت یافت تا 3 امتیاز 
ارزشمند خارج از خانه را کسب کند.هفته بیست و سوم رقابتهای لیگ برتر انگلیس 
عصــر دیروز با برگزاری دیدار تیم های نوریچ و لیورپول ادامه یافت که در پایان این 
دیدار مهیج تیم لیورپول با حساب 5 بر 4 میزبان خود را شکست داد.نیمه اول این 
بازی عجیب 2 بر یک به سود نوریچ پایان یافت. ابتدا لیورپول در دقیقه 18 توسط 
فیرمینیو به گل رســید اما نوریچ دو بار توســط دیه دون امبوکانی )29( و استیون 
نایسمیت )41( گلزنی کرد تا این نیمه را پیروز شود.نوریچ در دقیقه 54 از روی نقطه 
پنالتی توســط وسلی هولاهان به گل سوم رسید تا کار برای شاگردان کلوپ سخت 
شود اما به یکباره لیورپول توفان به پا کرد و سه گل متوالی توسط ژوردن هندرسون 
)55(، روبرتو فیرمینیو )63( و جیمز میلنر )75( به ثمر رساند.این پایان کار دو تیم 
نبود. در دقیقه 90 سباستین باسانگ گل چهارم نوریچ را به ثمر رساند اما در دقیقه 
91 آدام لالانا بار دیگر برای لیورپول گلزنی کرد تا این تیم در پایان دیداری عجیب 

پیروز شود و به 3 امتیازی شیرین دست یابد.

اخبار کوتاه از فوتبال

تیم های کشتی آزاد و فرنگی کشورمان برای حضور قدرتمند در بازی های المپیک 2016 برزیل در بهمن ماه 
سال جاری در 5 تورنمنت بین المللی شرکت می کنند.

فرنگی کاران کشورمان 10 و 11 بهمن ماه راهی جام وهبی امره ترکیه می شوند و آزادکاران در همین زمان در تورنمنت 
بین المللی پاریس در فرانســه شــرکت می کنند.فرنگی کاران در ادامه برنامه های آماده سازی خود 17 و 18 بهمن ماه در جام 
زومباتلی مجارســتان به میــدان می روند و آزادکاران روزهای 24 و 25 بهمن مــاه در تورنمنت بین المللی کیف در اوکراین 
شرکت خواهند کرد.شرکت در تورنمنت بین المللی الکساندر مدوید بلاروس در روزهای 29 و30 بهمن ماه در مینسک دیگر 
برنامه آزادکاران در بهمن ماه است. در کنار این موضوع فرنگی کاران جوان روزهای 10 و 11 بهمن ماه در جام نیکولا پتروف 
بلغارستان شرکت می کنند و تیم های کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان کشورمان نیز روزهای 28 بهمن ماه تا 2 اسفندماه در 

رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا در تایلند شرکت می کنند.

برنامه سنگین کشتی گیران در بهمن ماه

شرکت در ۵ تورنمنت فرنگی و آزاد
پیروزی نزدیک ایران برابر امارات

تیم ملی هندبال ایران با پیروزی بر امارات حریف 
عمان در دور دوم مسابقات قهرمانی مردان آسیا شد.

تیــم ملی هندبال ایران در آخریــن گام از دور مقدماتی 
مســابقات قهرمانی آســیا عصر دیروز به مصاف امارات رفت. 
هندبالیست های ایران اگرچه در شروع این دیدار نمایش قابل 
قبولی نداشــتند و چند گل عقب افتادنــد اما با بهره بردن از 
دوندگی شاهو نصرتی و امید ســه کناری در نهایت در پایان 
نیمه نخســت با نتیجه 15 بر 15 به کار خود پایان دادند. در 
ادامه هر دو تیم پایاپای پیش رفتند. هیچ یک از دو تیم ســر 
تسلیم شدن نداشتند. در دقیقه پایانی مسابقه افشین صادقی 
ســرانجام ایران را با یک گل جلو انداخت و ایران در نهایت با 

نتیجه 34 بر 32 بازی را برد.
سجاد استکی در این دیدار برای تیم ملی به میدان رفت 

و نقش موثری در عملکرد تیم ملی در برابر امارات داشــت و 
محســن باباصفری نیز درون دروازه عملکرد قابل قبولی را به 
نمایش گذاشــت و با دفع توپ های حریف قدرت عمل را در 
اختیار مهاجمان قرار داد. ملی پوشان کشورمان با این پیروزی 
6 امتیازی شــدند و به عنوان تیم ســوم گروه دوم باید برای 
کسب جایگاه پنجم آسیا و جواز حضور در جام جهانی 2016 
فرانســه تلاش کنند.تیم ملی هندبال ایران در دور مقدماتی 
تیم های لبنان، چین و امارات را شکست داد و مقابل عربستان 
و بحرین مغلوب شد. بدین ترتیب تیم ملی ایران در مجموع با 
قرار گرفتن در رده سوم دور مقدماتی راهی مرحله حذفی شد 
تا در دور دوم روز دوشنبه )فردا(مقابل عمان صف آرایی کند. 
در این دوره از مســابقات به غیراز قطر چهار تیم دیگر شانس 

صعود به رقابت های جهانی را دارند.

تلاش ملی پوشان هندبال برای کسب سهمیه جام جهانی

حدیث دشت عشق

شهید »رضا سلیمانی« 1347/6/28 در ابهر به دنیا 
آمــد. او چون از نعمت صوت خوش برخوردار بود ضمن 
آموزش تجوید و قواعد قرائت و نیز احکام و اصول عقاید 
و حدیث، در جلسات مذهبی در مسابقات مختلف قرآن 
شــرکت می کرد و چندین بار در مسابقات استانی مقام 
ممتازی را کسب کرده بود. سال 1362 برای اولین بار در 
جبهه جنگ شرکت کرد و بعد از آن فعالیت های خود را 

در زمینه های فرهنگی و هنری از جمله فعال کردن انجمن اسلامی دبیرستان متمرکز 
نمود. زمانی که خود را آماده شــرکت در کنکور و امتحانات ســال چهارم دبیرستان 
می کرد، احســاس تکلیف کرد که به فرمان امام در جبهه حضور یابد. او ســرانجام به 
آرزوی خــود نائل و در1365/2/12 در جبهه فاو )در ادامه عملیات والفجر 8( به دیدار 
یار شــتافت و پیکر مطهرش بعد از تشییع در گلزار شهدای ابهر به خاک سپرده شد. 
»پدرش بعد از شــهادت او، منزل خود را تبدیل به »حســینیه شهید رضا سلیمانی« 
کرد. از این شهید دهها مناجات عارفانه که بیانگر روح تشنه شهادت و شوق وصال به 
محبوب اوست به یادگار مانده است. فرازی از وصیت نامه شهید: درود بر آنانکه به دنیا 
پرســتي و آنچه که انسان را از خدا دور می گرداند پشت کرده اند.... همانند حسین)ع( 
بر مرگ سرخ لبخند عشق می زنند؛ عشق به حسین ) ع( و حقیقت از قلب هر بسیجي 
زبانه می کشــد، هر کس تاب درک این عشــق را نداشته باشــد، دل کندن او از این 
وابســتگي ها سخت می شود. پیوند قلبي با خدا، عشــق به حسین و راه او را به دنبال 
خواهد داشــت. و آنگاه هنگام ســر دادن آهنگ وصال است که با آغوشي باز مرگ را 
پذیرا می شود. بنده اي بودم که در طول زیستنم آنچنان از فرمان خدایم فرمانبرداري 
نکردم و آنچنان که خدا می خواست نبودم ولي از آنجا که در رحمت خداوند به سوي 

هر گناهکار و امیدوار باز است من هم به رحمت او امیدوارم.
....چه صفایي دارد که انســان قدرتي در دست داشته باشد تا بتواند افسار شیطان 
را در دســت گیرد و فقط مطیع فرمان خدا باشد و این در سایه ترک معاصي و ایمان 

قلبي به خداست.

به یاد شهید دانش آموز عارف اهل قلم »رضا سلیمانی ابهری«
پيوند قلبي با خدا

 عشق به حسين را درپی دارد

مدارک مربوط به اســلحه شــکاری به شماره 
جواز 834039 مــورخ 87/1/28 بنام عباس 
انارکی فرزند محمدتقی به شــماره شناسنامه 
4 1 صــادره از قم متولد 1343 مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه مالکیت خودروی ســواری کادنزا مدل2011 
ســاخت کره به شــماره انتظامی 727 ص46 ایران 82 
و شــماره موتور G6DCBS668165 و شماره شاســی 
KNALN414BB5068442 متعلق به اینجانب سجاد 
قلی تبار فرزند ســلمان شماره شناسنامه 5078 صادره از 

بابل مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

جواز حمل سلاح شکاری تک لول ته پر چخماقی کالیبر12 
ســاخت ترکیه به شــماره بدنه 2302791 شماره کلاسه 
پرونــده 1524 تاریخ 1394/10/27 متعلــق به اینجانب 
نصراله جعفری فرزند مرتضی شماره شناسنامه 19 صادره 

از بهشهر مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده
شــرکت کشــت و دام قیام اصفهان در نظــر دارد اقلام 
خود را بشــرح ذیل در مزایده ای که در روز چهارشــنبه مورخ 
94/11/14 از طریــق مزایده بفروش رســاند، لذا از متقاضیان 
دعوت می شــود، در جلسه ای که به همین منظور راس ساعت 
11صبــح روز مذکور در محل دفتر مرکزی شــرکت به آدرس 
پلیــس راه اصفهان، تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه تشــکیل 

می شود، حضور بهم  رسانند.
تلفن تماس: 0313-3804334

1- تعداد 70 راس دام کشتارگاهی
2- تعداد 5 راس تلیسه غیرباردار

3- تعداد 180 راس گوساله نر شیرخوار
4- تعداد 140 راس گوساله قطع شیر

پایگاه پدافند هوایی سمنان در نظر دارد اقلام غذایی مورد نیاز را از طریق 
مناقصه خریداری نماید. لذا پس از انتشار آگهی به مدت 5 / پنج روز با مراجعه 
به انتظامات پایگاه هوایی سمنان نسبت به دریافت و تکمیل فرم های مربوطه و 

با توجه به بندهای ذیل ذکر مشخصات و تحویل مدارک اقدام نمایند.
1- ارائه مجوز شرکت و اساسنامه 2- تکمیل فرم استعلام بهای مخصوص یگانی

3- ارائــه اصل فیش واریزی به مبلغ 27/000/000 ریال به حســاب جاری 
طلایی 5151572802010 نزد بانک سپه

ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد و در صورت رد شدن 
مبلغ واریزی مسترد خواهد شد.

شماره تلفن تماس: 023-33601423 
آدرس: ســمنان- میدان اســتاندارد- جاده نظامی- پایــگاه پدافند هوایی 

سمنان )کیلومتر 40(

نوبت دوم
فرماندهی کل آجا

فرماندهی قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء)ص(

آگهی مناقصه

گفت و گو

زهرا نعمتی به عنوان پرچمدار کاروان ایران در المپیک ریو انتخاب شد و او 
نام خود را به عنوان اولین ورزشکاری مطرح کرد که هم سهمیه المپیک را کسب 

کرده است و هم پارالمپیک.
دبیر کمیته ملی المپیک بعد از این انتخاب در ادعایی جالب گفت: »اعضای 
هیئــت اجرایی کمیته حتی بــدون یک مخالف به پرچمــداری زهرا نعمتی در 
المپیــک رأی دادند.« این موضوع از اهمیت نام نعمتی و ارزشــمند بودن کار او 

است و المپیک پیش رو رژه ای متفاوت برای کاروان ایران خواهد بود. 
نعمتی بعد از انتخابش به عنوان پرچمدار کاروان ایران المپیک ریو گفت:خیلی 
خوشحالم. این اتفاق به دلیل حمایت و زحمات مسئولین کمیته ملی المپیک و 
کیومرث هاشمی بود. تمام موفقیت هایی که در این مدت بدست آوردم دست به 
دست هم داد تا این اتفاق رخ دهد و من به عنوان پرچمدار کاروان ایران انتخاب 
شوم. اصلا نمی توانم درباره این اتفاق صحبت کنم. آرزوی هر ورزشکاری این است 
که افتخار پرچمداری کاروان کشورش را داشته باشد. با این اتفاق مسئولیت من 
سنگین تر شده است و باید تمام تلاشم را انجام بدهم تا به عنوان پرچمدار ایران 
بهترین نتیجه را در المپیک بگیرم. قطعا افراد شایسته تر از من هم وجود داشتند 

اما از مسئولان تشکر می کنم که اجازه دادند این افتخار نصیب من شود.
او  در ادامه می گوید: این افتخار بزرگی برای جامعه زنان و جامعه تیراندازی 
با کمان ایران اســت. از این مسئله خوشــحالم و افتخار هر ورزشکاری است که 
پرچمدار کشــورش در المپیک باشــد. برایم باعث غرور است چرا که سه پرچم 

را بالا می برم؛ پرچم ورزش بانوان، پرچم تیراندازی با کمان و پرچم پارالمپیک.
نعمتــی افتخاری دیگر را برای ورزش ایران به دســت آورده اســت، او هم 
ســهمیه حضور در المپیک را دارد و هم پارالمپیک. او بعد از این اتفاق می گوید: 
برای حضور موفق در بازی های المپیک و پارالمپیک تمریناتم را انجام می دهم و 
امیدوارم در مسابقات کسب سهمیه المپیک که در ترکیه برگزار می شود بتوانیم 
ســهمیه تیمی را نیز به دست آوریم. من با کســب سهمیه بازی های المپیک و 

پارالمپیک ثابت کردم که می توانم با تلاش به موفقیت های بزرگی دست یافت.

انگیزه های بانوی پرچمدار ایران در المپیک
نعمتی: ۳ پرچم را بالای سر می برم

جای خالی ایرانی ها در کسب عنوان بهترین وزنه بردار سال 2015
کســب  کاندیداهای  میان  در  ایرانی  وزنه برداران 

عنوان بهترین وزنه بردار سال 2015 جایی ندارند.
فدراسیون جهانی وزنه برداری مطابق هر سال با گذاشتن 
نظر سنجی بهترین وزنه بردار سال را انتخاب می کند که برای 
سال 2015 نیز 5 قهرمان در بخش زنان و 5 قهرمان در بخش 
مردان را به عنوان کاندیدا معرفی کرده است. با توجه به اینکه 
وزنه برداران ایرانی در مســابقات جهانی موفق به کسب مدال 
طلا نشدند نامی از آنها در فهرست کاندیداها وجود ندارد.چین 

با داشــتن دو نماینده در بخش زنــان و دو نماینده در بخش 
مردان بیشــترین کاندیدا برای کسب این عنوان را دارد. ایلیا 
ایلین تنها فردی است که در مسابقات جهانی آمریکا وزنه نزده 
اما نامش در لیست وجود دارد. ایلین در جام ریاست جمهوری 
روســیه موفق به شکستن رکورد دوضرب و مجموع جهان در 
دســته 105 کیلوگرم شــد و به همین دلیل در این فهرست 
قرار گرفت. ایلین سال گذشته نیز موفق شد به عنوان بهترین 

وزنه بردار جهان انتخاب شود.

شانزدهمین پیروزی پیکان در لیگ برتر والیبال
تیم والیبال پیکان تهران در دیدار با گوهر کویر زاهدان در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر به پیروزی دست یافت.

رقابت تیم های پیکان تهران و گوهر کویر زاهدان از ساعت 15 و 30 دیروز در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر در باشگاه ایران 
خودرو برگزار شد.شاگردان پیمان اکبری سرمربی تیم پیکان در این مسابقه در سه ست متوالی و با امتیازهای 25 بر 13، 25 بر 19 
و 25 بر 23 به پیروزی دســت یافتند تا شــانزدهمین برد خود را به دست آورند. این مسابقه 65 دقیقه طول کشید و 100 تماشاگر 
داشت.تیم پیکان با کسب سه امتیاز این مسابقه، 45 امتیازی شد و در رتبه دوم جدول باقی ماند تا از نظر تعداد برد با بانک سرمایه 
صدرنشــین )16 برد( یکســان شود، اما دو امتیاز کمتر از این تیم داشته باشــد. تیم گوهر کویر زاهدان که در بازی قبلی خود برابر 
متین مغلوب شــده بود، با این ناکامی تعداد شکســت هایش به عدد 20 رســید تا همچنان با منفی دو امتیاز در انتهای  جدول این 
رقابت ها قرار داشته باشد.هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال چهارشنبه این هفته با پنج دیدار در شهرهای تهران، تبریز، ورامین، ارومیه 

فدراسیون جهانی بســکتبال در گزارشی به وضعیت و بندرعباس پیگیری خواهد شد.
ایران در مسیر کسب سهمیه المپیک پرداخته است.

سایت فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به وضعیت تیم 
ملی ایران در مسیر کسب سهمیه المپیک و حضور در رقابت های 

انتخابی المپیک پرداخته است. در این گزارش آمده  است:
ناکامی تیم ملی بســکتبال ایران در رســیدن به قهرمانی در 
مسابقات قاره آسیا و کسب سهمیه مستقیم المپیک ریو ارتباطی 
به توانایی یا اشــتیاق بازیکنان، مربیان و بسکتبال ایران نداشت. 
کسب مقام سومی در قهرمانی آسیا توسط تیم ملی ایران با اینکه 
نتیجه قابل قبولی برای مدافع عنوان قهرمانی نبود اما از نظر دیرک 
باوئرمان آلمانی باعث شــد تا بســکتبال ایران اشتهای بیشتری 
بدســت بیاورد تا به میدانی بزرگ تر بــرای موفقیت گام بگذارد.

باوئرمان گفته  اســت: » ما دو هدف پیش رویمان داریم. ابتدا اینکه 
برای کسب سهمیه المپیک ریو تلاش کنیم. اعتقاد دارم که هنوز 
شانس زیادی داریم تا بتوانیم برای این بازی ها سهمیه بگیریم. این 
هدف کوتاه مدت ماســت. با این حال می دانیم کار آسانی نداریم. 

هدف بلند مدت ما آماده شدن برای جام جهانی 2019 است.«
26 ژانویه ایران حریفانش در رقابت های انتخابی المپیک ریو 
را می شناســد و می فهمد در کدام کشور باید به مصاف حریفانش 
برود. مراسم قرعه کشی این بازی ها در فدراسیون جهانی بسکتبال 
برگزار می شــود و تیم هایی که شانس دوباره برای کسب سهمیه 
المپیک دارند حریفانشان را می شناسند.ایران به همراه کشورهای 
آنگولا، کانادا، چک، فرانسه، یونان، ایتالیا،  ژاپن، مکزیک، نیوزلند، 

فیلیپین، پورتوریکو،  سنگال، صربستان و تونس در این مسابقات 
شــرکت می کند.کشــورهای ایتالیا )تورین(، فیلیپین )مانیل( و 

صربستان )بلگراد( میزبان این رقابت ها هستند.
باوئرمان تاکید کرده اســت: » می خواهیــم با قدرت برای 
این رقابت ها آماده شویم. قصدمان این است که مردم ایران به 
داشــتن تیم بسکتبالشان افتخار کنند و از عملکردشان مغرور 
شوند.« مراسم قرعه کشی رقابت های انتخابی المپیک چند روز 
دیگر برگزار می شــود و گفته شده مسوولان جهانی بسکتبال 
تصمیم دارند در هر گروه نماینده ای از آســیا داشــته باشند و 
اگر این اتفاق بیفتد هیچ کدام از تیم های آســیایی با یکدیگر 

همگروه نخواهند شد.

گزارش فدراسیون جهانی بسکتبال از انگیزه بالای شاگردان باوئر مان برای حضور در ریو

ایران، تيمی پراشتها

دبیر جشنواره بین المللی فیلم رشد گفت: 
فیلم های برگزیده چهل و پنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم رشد در 26 استان کشور به 

نمایش گذاشته می شود.
به گزارش ایرنا، سید سعید بدیهی روز شنبه در 
آیین افتتاح چهل و پنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم رشد در بوشهر افزود: 970 فیلم از 37 کشور 
به این جشنواره ارسال شد که از این شماره 198 

فیلم به بخش مسابقه راه یافت.
وی تصریح کرد: از این شماره 35 فیلم خارجی 
و 163 فیلم ایرانی در چهار گروه داستانی بلند، 
کوتاه، مستند و پویانمایی تهیه شده است که در 
مجموع 72 فیلم به عنــوان برگزیده در چهل و 

پنجمین جشنواره بین المللی فیلم رشد انتخاب 
شد.

بدیعی اظهار کرد: همچنین در سیزدهمین 
دوره جشــنواره فیلم رشد دانش آموزی نیز 156 
اثر در چهار گروه داستانی بلند، کوتاه، مستند و 
پویانمایی ارســال شد که از این شماره 32 فیلم 
به بخش مســابقه راه یافتند و 12 فیلم به عنوان 

برگزیده انتخاب شدند.
وی یــادآور شــد: در قالب جشــنواره فیلم 
رشد می توان بســیاری از مفاهیم آموزشی را به 
دانش آموزان انتقــال داد و انگیزه جدیدی را در 

کلاس های درس به وجود آورد.
بدیعــی گفت: در این ارتبــاط اگر به صورت 

هوشــمندانه در کلاس هــای درس از فیلم های 
آموزشی استفاده شود زمینه عمق بخشی به موارد 

یادگیری نیز فراهم می شود.
وی درباره بخش دانش آموزی این جشــنواره 
افزود: شــرکت فعال دانش آموزان در جشنواره 
فیلم رشــد بیانگر اســتعداد ویژه آنان در بخش 

تولید فیلم است.
بدیعی اظهار کرد: درخشــش دانش آموزان 
بوشهری در چهل و پنجمین جشنواره فیلم رشد 
بیانگر استعداد مناسب و قابل توجه آنان در تولید 
فیلم در قالب های مختلف است که با پرورش این 
استعدادها پیش بینی می شود در سال های آینده 
شاهد فیلم های بهتری از این دانش آموزان باشیم.

معاون پژوهشــی اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان بوشهر نیز گفت: در ســیزدهمین دوره 
دانش آموزی جشنواره فیلم رشد برای نخستین 
بار 25 اثر از دانش آموزان استان بوشهر ارسال شد.

حبیب فکوری افزود: یک فیلم بلند داستانی 
از دانش آموزان اســتان بوشــهر موفق به کسب 
رتبه اول کشــوری و یک فیلم کوتاه حائز رتبه 
دوم و دو فیلــم کوتاه نیز موفق به کســب رتبه 

سوم کشور شدند.
وی بیان کرد: با برنامه ریزی انجام شده زمینه 
اکران 35 فیلم برگزیده چهل و پنجمین جشنواره 
بین المللی فیلم رشــد به مدت یک هفته در 18 
منطقه آموزشی در استان بوشهر فراهم می شود.

26 استان کشور میزبان جشنواره فیلم رشد

پیکر مطهر جانباز 70 درصد شهید علی 
مردم  باشکوه  با حضور  دیروز  فرزین)داد( 
شهیدپرور، مسئولان اجرایی و خانواده های 
شهدا تشییع و در گلزار شهدای یاسوج در 
جوار همرزمان شهیدش به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، شهید علی فرزین)داد( سال 
1364 در عملیات والفجر هشت و در منطقه فاو از 
ناحیه دو چشم نابینا و به درجه جانبازی نائل شد.
شهید فرزین پس از سالها تحمل درد ناشی 
از جراحت و ضایعات شیمیایی و نابینا شدن روز 

جمعه به درجه رفیع شهادت نائل و به همرزمان 
شهیدش پیوست.

استان کهگیلویه و بویراحمد یک هزار و 844 
شهید، 517 آزاده و 9 هزار جانباز تقدیم انقلاب 

اسلامی کرده است.
تشییع پیکرهای 2 شهید گمنام 

در صفی آباد دزفول
پیکرهای پاک دو شهید گمنام دفاع مقدس 
عصر دیروز در شــهر صفی آبــاد از توابع بخش 

مرکزی دزفول تشییع و به خاک سپرده شدند.

خاکســپاری پیکر مطهر این شــهدا در پی 
ســفر فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد 
کل نیروهای مسلح به شهر صفی آباد در مهرماه 
امسال و درخواست مردم این شهر مورد موافقت 

قرار گرفت.
بــه گزارش ایرنــا، پیکرهای مطهــر این دو 
شــهید گمنام عصر جمعه بر روی دوش اقشار 
مختلف مردم شهرســتان دزفول از شهیدآباد تا 
یادمان شهدای گمنام این شهر در مجاور مسجد 
صاحب الزمان)عج( محل خاکسپاری آنان تشییع 

شد.
اقشار مختلف مردم که از شهرها و روستاهای 
شمال خوزســتان در شهر صفی آباد دزفول گرد 
آمــده بودند با برگزاری آییــن ویژه ای پیکر این 
دو شــهید دوران دفاع مقدس را باشکوه خاصی 

تشییع کردند.
در این آیین که فرمانده سپاه ولی عصر)عج( 
خوزستان نیز حضور داشت پس از اقامه نماز بر 
پیکر این دو شهید توسط امام جمعه دزفول اجساد 

مطهر دو شهید گمنام به خاک سپرده شدند.

جانباز یاسوجی به جمع یاران شهيدش پيوست

ناکامی کاراته کاران ایران در لیگ جهانی
روز دوم از مرحلــه نخســت رقابتهای لیگ جهانی کاراته با حذف ســه 

کاراته کای تیم اعزامی کشورمان در پاریس پیگیری شد.
این دوره از مســابقات روز گذشته با حضور 1012 کاراته کا از 74 کشور به میزبانی 
فرانسه در پاریس آغاز شد که در روز نخست فاطمه صادقی تنها نماینده کاراته ایران در 
کاتای بانوان توفیقی در کســب مدال نداشت. در روز دوم نیز سه نماینده ایران به دیدار 
رقبای خود رفتند که هر ســه از دور رقابتها حذف شدند.  امیر مهدی زاده نماینده ایران 
در وزن 60- کیلوگرم پس از اســتراحت در دور نخســت، در سه مبارزه متوالی حریفانی 
از کشور میزبان را شکست داد و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل نماینده ایتالیا بازنده 
شد. با شکست این ایتالیایی در مبارزه بعدی مهدیزاده شانس حضور در گروه بازنده ها را 
از دست داد.در وزن 75- کیلوگرم بهمن عسگري دور نخست نماینده پرتغال را شکست 
داد و ســپس برابر کاراته کایی از دانمارک یک بر صفر بازنده شــد. حریف دانمارکی هم 
دور بعد نتیجه را واگذار کرد تا عسگری هم از دور رقابتها کنار برود. در همین وزن امیر 
حسین کلهري نماینده در اولین مبارزه برابر سن مارینو 8 بر صفر پیروز شد و گام به دور 

بعد گذاشت ولی دور بعد به فرانسه باخت و کنار رفت.


